
ZARZĄDZENIE Nr 123/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Miasta Głowna do zaciągania zobowiązań 

finansowych 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366/ 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Piotrowską Sekretarza Miasta Głowna  

do zaciągania zobowiązań finansowych w sprawach z zakresu działania podległych komórek 

organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Głownie do kwoty 5.000,00 zł. 

 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie  

na stanowisku Sekretarza Miasta Głowna. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Głowna nr 166/2016 z dnia 13 października 

2016 r. w sprawie upoważnienia Sekretarza Miasta Głowna do zaciągania zobowiązań 

finansowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

    PEŁNIĄCY FUNKCJĘ  

 BURMISTRZA GŁOWNA 

                      /-/ 

       Wojciech BALEJA 


